* &, o: &E

, •;'i.. 14 ,' PREFEITURA OE

J~. PARANATINGA
..... ............ • -

EITADO DI MATO GROl9O
PREFIITURA DE PARANATINGA

SECRETARIA OE HABITAÇÃO E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

OFf ClO N° 063/2025 Paranatinga - MT, 04 de novembro de 2025.

' A/o Exma. srºr Luciene Cristina Nunes

Presidente da Câmara Municipal de Paranatinga.

Assunto: Solicitação de indicação de representantes para composição do Conselho

Municipal de Habitação.

Prezado(a) Senhor(a),

Viemos por meio deste, na qualidade de Gerente da Secretaria Municipal de Habitação e

Regularização Fundiária, solicitar a essa respeitável Casa de Leis a indicação dos

nomes de seus representantes ( servidores da casa) para a composição do Conselho

Municipal de Habitação, para o biênio/período Ano 2025 ao Ano 2027.

A participação e representação é fundamental estando prevista na Lei Municipal nº

690/201 O e Regimento Interno do Conselho que dispõe sobre a estrutura e o

funcionamento, deste Conselho.

Ressaltamos que a representação garante as decisões sobre a politíca habitacional,

promovendo o controle social, a fiscalização e a gestão participativa dos recursos

destinados a Habitação.

Dessa forma, solicitamos a gentileza de indicar os nomes de:

• 01 (um) representante titular;
• 01 (um) representante suplente.

Para que possamos dar andamento aos procedimentos de posse e início das atividades

do Conselho, solicitamos que os nomes completos, documentos - CPF e dados de

contato ( e-mail e telefone) dos representantes indicados sejam formalm

encaminhados a esta Secretaria Municipal de Habitação até o dia 10/11/2025. 1 J
Certos(as) de contarmos com a valiosa colaboração e pronta resposta dessa ins ~~?, ·
renovamos nossos votos de elevada estima e consideração. ~

~

Atenciosamente, -~

! -~i/;
--~~~~~~l!Ut:~,q.l!~~~L_----1-•~ ,, ·~ CJ

~: ..
~ ~-

Gerente da Secretaria Municipal de Habitação e Regularização Fundián ~

Av. Brasil, nº 1.900, Centro, Paranatinga - MT - CEP: 78.870-000 1 paranatinga.mt.gov.br

Tel.: whatsapp (66) 98154-1643- E-mail: habitacao@paranatinga.mt.gov.br

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}